Fornecimento, Notas de Empenho e demais documentos que compõem o processo 

mencionado que, independentemente de transcrição, fazem parte integrante e complementar 

deste instrumento. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

3.1. A Câmara Municipal pagará o valor total de R$ 25.891,20 (vinte e cinco mil, oitocentos 

e noventa e um reais e vinte centavos) pela aquisição de 480 unidades do item 01 da Ata de 

Registro de Preços nº 19/2024, da Prefeitura Municipal de Mercês – MG.  

3.2. A natureza da aquisição será parcelada durante a execução do contrato, sendo os 

respectivos empenhos e pagamentos realizados conforme a Autorização de Fornecimento que